

**Č. j.: MPSV-2019/199472**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci dotace pro společnost Synthesia

Dotaz ze dne 2. 10. 2019

Odpověď

... Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

- 1) *Zda povinný subjekt v roce 2019 kontroloval dotaci CZ.03.1.52/0.0/0.0/16\_043/0004636;*
- 2) *pokud ano žádám o zveřejnění závěrů kontroly;*
- 3) *na jakých zjištěním je založeno trestní oznámení podané povinným subjektem na příjemce dotace CZ.03.1.52/0.0/0.0/16\_043/0004636 (zda vychází z předběžných závěrů auditu ke střetu zájmů, nebo zda vychází i z nějaké vnitřní kontroly).*

K jednotlivým otázkám vám sdělujeme:

ad 1) Kontrola na projektu provedena nebyla.

ad 2) Nerelevantní viz odpověď na otázku č. 1

ad 3) Na základě informací, které získalo MPSV během administrace projektu.

S pozdravem